
Universidade Federal de Ouro Preto 

1 Resolução CEPE N° 1690 

Resolve sobre concessão de 
título. 

O Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão da Universidade Federal de Ouro 
Preto, no uso de suas atribuições legais, 

Considerando o disposto no Parecer PJU/UFOP N° 001, de 06 de janeiro de 2000, 

RESOLVE: 

Indeferir a solicitação de concessão do título de Licenciado em História, apresentada 
por Francisco José Teixeira Gomes Ferreira, constante do requerimento s/n°, datado de 06 de 
dezembro de 1999. 

Ouro Preto, em 14 de março de 2000. 

Prof. Dirceu do scumento 
Presidente 


